
Zlí ítutární město Zlín
ěstí Míru 12, 760 01 Zlín

, Tvorba a vysílám reportážních videí"

S00JP010UGCZ
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: I , primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru tiskového a cestovního

ruchu MMZ
Odpovědný útvar: Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

J. D. Production, s.r.o.
se sídlem Palackého 293, 686 01 Uherské
zastoupená: jednatelem a jednatelem
zástupce ve věcech technických: šéfredaktorka
IČO: 25592939
DIČ: CZ25592939
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36269
Banko obočka Uherské Hradiště, č.ú.: 203874963/0300
e-mail:

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a dle ustanovení zákona č. 121/200 Sb., autorský zákon, ve znění

pozdějších předpisů

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (bod 2.) na svůj náklad a
nebezpečí a závazek objednatele k převzetí a zaplacení ceny za dílo (článek IV.).

2. Dílem dle této smlouvy je realizace služeb:

„Tvorba a vysílání reportážních videí“

(dále jen ,,dílo“)

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

2.1. Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zajistit tvorbu, vysílání a zveřejňování TV
reportáží dle zadání objednatele - Odboru tiskového a cestovního ruchu MMZ.

S00JP010UGCZ



, Tvorba a vysílání reportážních videí"

TV reportáže budou vysílány na stanici TVS od pondělí do pátku v pořadu DENÍK, premiéra vždy
v 17:00 hod, reprízy vždy v každou celou hodinu do 16:00 hod příštího dne, tzn. celkem 24x, v čase od
8:00 hod do 20:00 hod celkem 12x. V sobotu a v neděli v souhrnném týdeníku, celkem 12x v čase od
8:00 hod do 20:00 hod. Současně odvysílá každou reportáž ve vysílání programu Regionální televize
CZ, (v bloku TVS „jihovýchodní Morava"), a to v premiéře v 18:00 hod a potom každé čtyři hodiny do
14:00 hod příštího dne, tzn. celkem 6x, v čase od 8:00 hod do 20:00 hod celkem 3x.

2.2. Specifikace plnění:
Průměrná délka TV reportáží je 1:20 min. Zhotovitel se zavazuje zhotovit reportáže uvedené délky
měsíčně v předpokládaném počtu 8-12 vždy na základě konkrétního požadavku zástupce
Odboru tiskového a cestovního ruchu MMZ.
Zhotovitel se dále zavazuje zajistit šíření jednotlivých reportáží prostřednictvím svého TV vysílání
a následně online vysílání - dle pokynu objednatele. Tyto reportáže poté poskytne objednateli pro
zveřejnění na webu www.zlin.eu, youtube, a sociálních sítích.
2.3. Reprízy
Zhotovitel se zavazuje k odvysílání repríz aktuální TV reportáže v počtu minimálně 36 repríz/týden,
a to v čase 8.00 hod. - 20.00 hod.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby „Tvorba a vysílání reportážních videí“ a pokyny objednatele.

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) vytvářet jednotlivé TV reportáže na svůj náklad a nebezpečí,
b) zajišťovat šíření TV reportáží (po jejich odsouhlasení objednatelem), jejich opakování ve

sjednaném rozsahu a zveřejňování na internetových stránkách dle pokynu obj
c) at v souladu s pokyny Odboru tiskového a cestovního ruc

vedoucího Odboru tiskového a cestovního ruchu MMZ, tel: e-mail:

d) upozornit osobu určenou objednatelem (zástupce Odboru tiskového a cestovního ruchu
MMZ) na nevhodnost pokynů, které mu byly uděleny, jestliže tuto nevhodnost mohl při
vynaložení odborné péče zjistit.

2. Objednatel je povinen:
a) platit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou (čl.

VI.),
b) poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při zadávání témat reportáží a jejich

zpracování. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se zadáním reportáže nejméně 1
den před dnem plánovaného uveřejnění dané reportáže.

3. Komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem (zadání reportáží, pokyny objednatele) bude
probíhat elektronicky, kontakt výkonný ředitel TVS, e-mail:

telefon:

Článek IV.



, Tvorba a vysílání reportážních videí"

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit poskytování služeb dle této smlouvy bezodkladně po účinnosti 
této smlouvy.

2. Termín zahájení provádění díla je podmíněn řádným ukončením procesu zadání veřejné
zakázky. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení 
plnění v souvislosti s procesem ukončení zadávacího řízení. Dojde-li k důvodům na straně 
zadavatele, pro které bude zadavatelem změněn předpokládaný termín zahájení (zejména z 
důvodu nemožnosti uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem), bude smlouva mezi 
zadavatelem a vybraným uchazečem obsahovat již termíny upravené podle skutečného 
termínu zahájení v návaznosti na uzavření smlouvy.

3. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této 
smlouvy.

1.

Článek V.
Termíny a lhůty plnění

Zhotovitel vytvoří TV reportáž tak, aby mohla být uveřejněna v TV vysílání zhotovitele 
v přiměřeněm termínu, stanoveněm objednatelem při zadání tématu reportáže.

2. Umístění TV reportáží na internetové stránky zajistí zhotovitel v přiměřeném termínu 
stanoveném objednatelem

Článek VI.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako jednotková cena za zhotovení 1 ks TV reportáže (včetně 
souvisejících služeb):

Cena za 1 TV reportáž bez DPH Kč: 4.400 
DPH Kč 924
Cena včetně DPH Kč 5.324

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje zhotovitele související se zhotovením TV reportáže a 
souvisejících služeb ve sjednaném rozsahu (tvorba, zveřejňování, reprízování reportáží), 
včetně licenčních poplatků, nákladů na cestovné a ostatních přímých i nepřímých nákladů. V 
důsledku výše uvedeného nebude zhotovitel po objednateli požadovat úhradu jakýchkoli 
dalších nákladů.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena bez DPH nebude měněna v souvislosti s inflací české 
koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na 
měnový kurs a stabilitu měny.

5. K ceně bude účtována zákonná sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Pokud dojde v průběhu poskytování služeb ke změně stanovené zákonné sazby DPH, bude 
tato sazba promítnuta do všech cen uvedených ve smlouvě a zhotovitel je od okamžiku nabytí 
účinnosti změny zákonně sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti 
není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

6. Smluvní cena bez DPH za poskytování služeb je platná po celou dobu trvání této smlouvy.

Článek VII.



, Tvorba a vysílání reportážních videi'

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat na základě požadavku 
objednatele skutečně provedené dílo (TV reportáže).

2. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem písemně
odsouhlasené podrobné soupisy - počet skutečně provedených TV reportáží) dle této 
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jedenkrát měsíčně, a to vždy na základě podkladů k 
fakturaci. Zdanitelné plnění je uskutečněno posledním dnem měsíce, za který se fakturuje.

3. Zhotovitel vystaví do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění daňový doklad (fakturu) za
dílo ve výši stanovené v článku VI. této smlouvy.

4. Úhrada za poskytnuté plnění bude prováděna v české měně. Cena je splatná na základě 
daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem v souladu se sjednanými platebními 
podmínkami. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne jejich doručení. 
Zhotovitel je povinen doručit řádný daňový doklad (fakturu) do sídla objednatele ve lhůtě do 3 
pracovních dnů od data jeho vystavení. Nedoručí-li zhotovitel daňový doklad (fakturu) 
objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o 
kterou byl daňový doklad (faktura) doručen později.

5. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) 
objednateli.

6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v
záhlaví této smlouvy. Platba je považována za uskutečněnou dnem odepsání finančních 
prostředků z bankovního účtu objednatele.

Článek Vlil.
Změny díla

Změny provádění díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem 
schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města 
Zlína.

Článek IX.
Předání a převzetí

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. TV reportáž je dokončena, je-li předvedena 
způsobilost sloužit svému účelu.
Objednatel (zástupce ve věcech technických) po předvedení obsahu TV reportáže odsouhlasí její 
obsah a dílo (na vhodném nosiči) převezme. V případě výhrad smluvní strany sjednají způsob 
nápravy.
Vlastníkem díla (jeho částí) je po jeho předání objednatel.

Článek X.



, Tvorba a vysílání reportážních videí"

Licenční ujednání

1 Vzhledem ktomu, že zhotovitelem prováděné dílo může podléhat ochraně podle autorského 
zákona, dohodly se smluvní strany na tom, že okamžikem předání díla Qeho části) poskytuje 
zhotovitel zároveň objednateli oprávnění k výkonu práva dílo neomezeně užívat (dále jako 
„licence"). Odměna za poskytnutou licenci je již zahrnuta ve sjednané ceně díla. Zhotovitel 
prohlašuje, že má veškerá práva a oprávnění k tomu, aby mohl licenci dle tohoto článku smlouvy 
objednateli poskytnout.

2. Zhotovitel předáním díla (jeho části) umožňuje objednateli jeho bezplatné užití k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy (propagace činnosti objednatele). Zhotovitel souhlas s užitím díla 
žádným způsobem neomezuje, objednatel je oprávněn užít dílo i pro potřeby prezentace díla na 
veřejnosti, výstavách, či jednotlivě u třetích osob.

Článek XI.
Sankce, odpovědnost za škodu

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý 
den prodlení se zhotovením TV reportáže, popř. zveřejněním na internetových stránkách dle 
pokynů objednatele.

1.

2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele splnit dotčenou povinnost ani není 
nijak omezen nárok objednatele na náhradu škody.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která vznikla porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy, pokud k takovému porušení došlo úmyslným nebo nedbalostním jednáním 
zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit škodu způsobenou objednateli takovýmto jednáním, 
ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

^ Článek XII.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu



, Tvorba

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o o údajů).
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní
údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 8.12.2022, č.J. 2/2ZJ2022

23.1.2023, č.J. 44/2R/2023, RO 2/2023 T62
Finanční prostředky na období 2024 budou nárokovány do rozpočtu na příslušný kalendářní rok.

Schváleni výběru dodavatele a uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 23.1.2023, č.J. 165/2R/2023

Ve Zlíně dne..... V Uherském Hradišti dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel

&

íl' ) j

, srjw

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně ÚTM

právně OP

fi OE
'l.t


